
 
UCHWAŁA Nr XXIX/260/04 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
z dnia 15 grudnia 2004 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/206/04 Rady Miejskiej w Strzelcach 
Opolskich z dnia 26 marca 2004r. o uchwaleniu bud�etu gminy na 2004 
rok. 
 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorz�dzie gminnym(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591- zmiana z 2002r. Dz. U. 
Nr 23, poz.200, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806  z 2003r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz. 1568), art. 8, ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r.  
o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz  
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. 
Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 166, poz.1611, Nr 189,  
poz. 1851) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich  uchwala co nast�puje: 
 

§ 1. Dokonuje si� zmian z równoczesnym zwi�kszeniem 
ustalonych w § 2  uchwały - dochodów bud�etu gminy na 2004 rok  
o kwot�            170.000 zł.  
w tym wyodr�bnionych: 
- dotacji na realizacj� zada� zleconych stanowi�cej rekompensat� 
utraconych przez gmin� dochodów o         1.005 zł. 
(zgodnie z zał�cznikiem Nr 1) 
 

§ 2. Dokonuje si� zwi�kszenia ustalonych w § 3 uchwały – 
wydatków bud�etu gminy na 2004r. o kwot�       170.000zł.      
w tym wyodr�bnionych: 
- wydatków maj�tkowych  –   o kwot�       170.000zł 
-   w tym zwi�zane z wieloletnimi programami  
  inwestycyjnymi           170.000zł  
(zgodnie  z zał�cznikiem Nr 2) 
 

§ 3. Dokonuje si� zwi�kszenia okre�lonego w § 5 uchwały limitu 
na wieloletnie programy inwestycyjne 
(zgodnie z zał�cznikiem Nr 3) 
 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegaj� zmianie 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie w dniu podj�cia i podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
  



 
Zał�cznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich Nr XXIX/260/04 z dnia 15.12.2004. 
 

 
 
 

ZMIANY W ZAŁ�CZNIKU NR 1 
„ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW  

NA 2004 ROK” 
 
 

w złotych 

DZ �RÓDŁO 
(§§) NAZWA K W O T A 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA -  1.005 
 0750 

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, 
jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterz4e  

- 1.005 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ�CYCH OSOBOWO�CI PRAWNEJ -  191.467 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych -  191.467 
758  RÓ�NE ROZLICZENIA +  211.467 

 2750 �rodki na uzupełnienie dochodów gmin +  191.467 
 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 

w tym – cz��� o�wiatowa 
+    20.000 

+ 20.000 
801  O�WIATA I WYCHOWANIE +  150.000 

 
6090 

Dotacje celowe otrzymane ze �rodków specjalnych na 
finansowanie lub dofinansowanie zada� 
inwestycyjnych  

+  400.000                                                    

 
6330 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (zwi�zków gmin) 

-  250.000 

R A Z E M: +  168.995 
DOTACJE NA REALIZACJ� ZADA� ZLECONYCH: 
70
0 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +  1.005 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminom (zwi�zkom 
gmin) ustawami  

+  1.005 

RAZEM DOTACJE NA REALIZACJ� ZADA� ZLECONYCH +  1.005 
 
O G Ó Ł E M   DOCHODY: +  170.000 
 
O G Ó Ł E M  DOCHODY I PRZYCHODY: +  170.000 



 
Zał�cznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich Nr XXIX/260/04 z dnia 15.12.2004. 
 

 
 

Z M I A N Y  W ZAŁ�CZNIKU NR 2 
„ZESTAWIENIE W Y D A T K Ó W  I  R O Z C H O D Ó W 

NA  2 0 0 4  ROK” 

                                                                               w złotych 

   BUD�ET W  T Y M: 
DZ. ROZD. T  R  E  �  	 2 0 0 4 

   OGÓŁEM 
ZADANIA 
WŁASNE 

ZADANIA 
ZLECONE 

ZADANIA REALIZOWANE 
NA PODSTAWIE 
POROZUMIE� 

1 2 3 4 5 6 8 

801  O�WIATA I WYCHOWANIE +   170.000 + 170.000   
 80101 Szkoły Podstawowe 

W tym: WYDATKI MAJ�TKOWE 
+   170.000 

+  170.000 
+ 170.000 

+  170.000 
-- 

-- 
-- 

-- 
 

R A Z E M   W Y D A T K I:             
 

+   170.000 
 

+   170.000 
 

-- 
 

-- 
w tym: 

   WYDATKI  BIE��CE 
            
             WYDATKI MAJ�TKOWE 

 
-- 

 
+  170.000 

 
-- 

 
+  170.000 

-- 
 

-- 

-- 
 

-- 

  
O G Ó Ł E M  WYDATKI I ROZCHODY  

 
+  170.000 

 
+ 170.000 

 
-- 

 
-- 

 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich Nr XXIX/260/04 z dnia 15.12.2004. 

 
 

 
 

ZMIANY W ZAŁ�CZNIKU NR  5  
„P R O G R A M 

WIELOLETNICH ZADA� INWESTYCYJNYCH” 
 
 

 
L p 

Nazwa programu, 
cel i zadania finansowane 

 z bud�etu gminy 

Okres 
real. 
Rok 
rozp. 
Rok 

zako�. 

Ł�czne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
2004 
roku 

Wydatki  
w roku  
2 0 0 5 

Wydatki 
w roku 
2 0 0 6 

2. PROGRAM BUDOWNICTWA O�WIATOWEGO 
Cel – przygotowanie obiektów szkolnych pod wymogi reformy 
o�wiatowej 

 
X 

 
-- 

 
+  170.000 

 
-- 

 
-- 

 1. Rozbudowa  PSP Kadłub, budowa hali sportowej i zewn�trznych   
obiektów sportowych -- -- +  170.000 -- -- 

 
O  G  Ó  Ł  E  M: 

    -- 
 

+  170.000 -- -- 

 
 
 
 
 


